

Årsredovisning

för

Educatus Advisory AB

Org.nr. 559319-8475

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Wenner, Styrelseledamot

2025-06-09

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet, rådgivning och utbildning inom företagande, juridik, ekonomi och IT.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet och därmed nettomsättning ökade väsentligt under året, främst med anledning av att företagsledaren ägnade sig åt företaget på heltid från och med april.

Bolaget förvärvade i maj andelar i Smålandsmejeriet AB med org.nr. 559280-1384, som därmed blev ett dotterbolag.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettomsättning	2 342	368	357	162
Resultat efter finansiella poster	449	156	-35	89
Soliditet (%)	30,5	58,0	32,0	58,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-31 396	144 069	137 673
Utdelning	0	-111 917	0	-111 917
Balanseras i ny räkning	0	144 069	-144 069	0
Årets resultat	0	0	279 762	279 762
Belopp vid årets utgång	25 000	756	279 762	305 519

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	756
Årets resultat	279 762
Summa	280 519

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	280 000
Balanseras i ny räkning	519
Summa	280 519

Kommentar till dispositioner

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln). Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 342 078	368 150
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 342 123	368 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 000	0
Övriga externa kostnader		-722 027	-154 361
Personalkostnader	2	-958 128	-58 199
Summa rörelsekostnader		-1 684 156	-212 560
Rörelseresultat		657 967	155 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	420
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-208 985	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	4
Summa finansiella poster		-208 539	424
Resultat efter finansiella poster		449 427	156 015
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	26 157
Summa bokslutsdispositioner		0	26 157
Resultat före skatt		449 427	182 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 665	-38 103
Årets resultat		279 762	144 069

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	39 650	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 650	0
Summa anläggningstillgångar		39 650	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 375	172 781
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Övriga fordringar		115	23 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 486	0
Summa kortfristiga fordringar		146 976	196 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		816 625	41 225
Summa kassa och bank		816 625	41 225
Summa omsättningstillgångar		963 601	237 554
SUMMA TILLGÅNGAR		1 003 251	237 554

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		756	-31 396
Årets resultat		279 762	144 069
Summa fritt eget kapital		280 519	112 673
Summa eget kapital		305 519	137 673
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 120	0
Skatteskulder		148 543	9 778
Övriga skulder		521 069	81 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		697 732	99 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 003 251	237 554

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 650	0
Utgående anskaffningsvärden	39 650	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	39 650	0

Not 4 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	209 985	0
Utgående anskaffningsvärden	209 985	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-209 985	0
Utgående nedskrivningar	-209 985	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna

Marcus Wenner

2025-02-04

Styrelseledamot